

Anthropological Survey of India
Govt. Of India
27, Jawaharlal Nehru Road
Kolkata – 700 016.

Anthropological Survey of India intends to auction 195 Nos. Obsolete/damaged/ unserviceable store articles. A list of articles to be disposed is displayed on the notice board of the Head Office, Kolkata. Intending bidders should physically inspect the articles to be disposed before submitting their bids. The bid security amount of Rs. 1260/- (Rupees one thousand two hundred sixty only) in form of a demand draft in favour of Pay & Accounts Officer, Ministry of Culture, Kolkata-700001 payable at Kolkata may be attached along with the bid.

The last date for submission of the bid is 22-05-2015.

Date : 01-05-2015

भारतीय मानवविज्ञान सर्वेक्षण
भारत सरकार
27, जवाहर लाल नेहरु रोड
कोलकाता - 700 016

भारतीय मानवविज्ञान सर्वेक्षण निपटाने वाली 195 अप्रचलित / क्षतिग्रस्त / बेकार स्टोर लेख वस्तुओं की नीलामी करने का इरादा रखता है. लेख की एक सूची निपटारा हेतु प्रधान कार्यालय, कोलकाता के नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित किया गया है. इच्छुक बोलीदाता निपटारे हेतु प्रस्तुत वस्तुओं का निरीक्षण कर लें। इच्छुक बोलीदाता रु 1260 / - (रुपये बारह सौ साठ केवल) के डिमांड ड्राफ्ट जो कि वेतन एवं लेखा अधिकारी, संस्कृति मंत्रालय, कोलकाता-700001 के पक्ष में हो एवं कोलकाता में देय हो को संलग्न कर बोली जमा करें.

बोली जमा करने की अंतिम तिथि 22-05-2015 है।

दिनांक - 01.05.2015